第６号様式（第１２条関係）

                             蒲  第   号

  年  月  日

 様

   蒲郡市長       印

  年度障害者共同生活援助事業費補助金の確定について（通知）

  年  月  日付けで実績報告のあった   年度障害者共同生活援

助事業費補助金については、蒲郡市障害者共同生活援助事業費補助金交付要綱第

１２条の規定に基づき、下記のとおり確定する。

記

１ 補助金交付決定額  金        円

２ 補助金確定額    金        円